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CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE PIRAGUA CROSS
PARQUE METROPOLITANO DE LOS TORUNOS (23/10/2021)

Federacion Andal

Piragliismo

Fecha
23/10/2021

ORDEN DE SALIDAS

Hora #Salida
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Categoria
SENIOR
SENIOR
SENIOR
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
Veterano 35-39
Veterano 40-44
Veterano 45-49
Veterano 50-54
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
Veterano 35-39
Veterano 40-44
Veterano 45-49
Veterano 50-54
Veterano 55-59
Veterano 55-59
Veterano 60-64
Veterano 60-64
Veterano 65-69
Veterano 65-69
Veterano 70-74
Veterano 70-74
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
Veterano 35-39
Veterano 40-44

Modalidad

K-1
C-1
K-1
K-1
C-1
K-1
K-1
K-1
K-1
K-1
KL1
KL2
KL3
VL1
VL2
VL3
KS
C-1
C-1
C-1
C-1
K-1
C-1
K-1
C-1
K-1
C-1
K-1
C-1
KL1
KL2
KL3
VL1
VL2
VL3

A

Junta de Andalucia

Consejeria de Educacion y Deporte

Distancia
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Federacion Junta de Andalucia

Piragliismo ORDEN DE SALIDAS Consefriade Educaciény heparte
Fecha Hora #Salida Sexo Categoria Modalidad Distancia
3 MUJER Veterano 45-49 K-1 8600
3 MUJER Veterano 50-54 K-1 8600
3 MUJER Veterano 55-59 K-1 8600
3 MUJER Veterano 60-64 K-1 8600
3 MUJER Veterano 65-69 K-1 6800
3 MUJER Veterano 70-74 K-1 6800
12:30:00 4 HOMBRE CADETE-A K-1 8600
4 HOMBRE CADETE-B K-1 8600
4 HOMBRE CADETE N K-1 8600
12:32:00 4 HOMBRE CADETE-A C-1 8600
4 HOMBRE CADETE-B C-1 8600
4 HOMBRE CADETE N C-1 8600
4 MUJER CADETE C-1 8600
4 MUJER JUVENIL C-1 8600
4 MUJER SENIOR C-1 8600
4 MUJER CADETE-A K-1 8600
4 MUJER CADETE-B K-1 8600
4 MUJER CADETE N K-1 8600
13:30:00 5 HOMBRE INFA-A K-1 4800
5 HOMBRE INFA-B K-1 4800
5 HOMBRE INFANTIL KS 3000
5 HOMBRE INFA-N K-1 4800
13:32:00 5 HOMBRE INFA-A C-1 4800
5 HOMBRE INFA-B C-1 4800
5 HOMBRE INFA-N C-1 4800
5 MUJER INFA-A K-1 4800
5 MUJER INFA-B K-1 4800
5 MUJER INFANTIL C-1 4800
5 MUJER INFA-N K-1 4800
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